
 

СОКАЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОЛИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  СОКАЛЬСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВОЛИЦЬКА ЗШ І-ІІІ СТ.) 
вул. Івана Франка, 37, с. Волиця Червоноградський район Львівська область, 80080  

тел. 0673706078, E-mail: volyciahkola@ukr.net     
Код ЄДРПОУ 25548733 

                                                                                           НАКАЗ 
     20.09.2024                                                 с. Волиця                                        №02-07/72                           
                                                        Червоноградського району  
                                                                    Львівської області 
Про затвердження списку вчителів,  
які атестуються у 2025 році 
           Відповідно до ст.54 Закону України «Про освіту», ст.27 Закону України «Про загальну 
середню освіту», вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, рішення 
педагогічної ради Волицької ЗШ І-ІІІ с. від 19.09.2024 р. протокол № 2 та з метою активізації 
творчої діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти педагогічних працівників, 
підвищення їхньої персональної відповідальності за результати навчання 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити список педагогічних працівників, які проходять атестацію у 2025 році 

●​ Іванчина Наталія Петрівна, вчитель української мови та літератури на 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та раніше присвоєному педагогічному званню «старший учитель»  

●​ Стецюк Надія Анатолівна, вчитель фізкультури на відповідність раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та раніше 
присвоєному педагогічному званню «старший учитель» 

●​ Махіброда Марія Василівна, вчитель початкових класів на відповідність 
раніше встановленому 11 тарифному розряду та раніше присвоєному 
педагогічному званню «старший учитель»  

●​ Кус Тетяна Василівна,  вчитель української мови та літератури на 
присвоєння кваліфікаційній категорії «спеціаліст другої категорії»  

●​ Ворона Наталія Романівна, вчитель іноземної мови на присвоєння 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст другої категорії»  

●​ Ладаняк Софія Василівна, вчитель інформатики на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»  

2. Атестаційній комісії Волицької ЗШ І-ІІІ ст. забезпечити порядок проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році згідно з вимогами до Положення про 
атестацію педагогічних працівників 
3.​ Контроль   за   виконанням   даного   наказу   залишаю за собою. 
                                                
                                                        Директор                          Ганна  КУС 
 З наказом ознайомлені:     ____________      _____________   Наталія ІВАНЧИНА 
                                                    (дата)                           (підпис) 
                                              ____________       ____________    Надія СТЕЦЮК 
                                              ____________       ____________    Тетяна КУС 
                                              ____________       ____________    Марія МАХІБРОДА 
                                              ____________       ____________    Наталія ВОРОНА                                        
                                              ____________       ____________    Софія ЛАДАНЯК 


